PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAEMBU

Av. José Galdino dos Santos, 967 – Telefone (18) 3862-9090

CNPJ nº 44.927.267/0001-02 – CEP 17.860-000 – PACAEMBU-SP

   E-mail – rh@pacaembu.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 – RETIFICAÇÃO 5

O Prefeito Municipal de Pacaembu - SP, no uso de suas atribuições legais e na forma

prevista no Art. 37 da Constituição Federal tendo em vista o contido nos AUTOS 1000273-
53.2024.8.26.0411, TORNA PÚBLICO o que segue:

  I – Ficam SUSPENSAS por tempo indeterminado a realização das provas escritas
objetivas para os cargos de ENGENHEIRO CIVIL e ENGENHEIRO AGRÔNOMO, previstas para serem
aplicadas no dia 18 de fevereiro de 2024, por força de decisão judicial emitida nos autos acima
mencionado.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pacaembu – SP, 15 de fevereiro de 2024.

JOAO FRANCISCO MUGNAI NEVES
Prefeito Municipal